
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 25/07/2020 sur CHATEAUROUX

Point extrême : 453 kmsPoint avant : 415 kms649 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 208

Amateur Pig.enga

77

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

ESTREE BLANCHE

FAUQUEMBERGUES

HELFAUT/THEROUANNE

HOULLE

LINGHEM-QUERNES

LUMBRES

ROQUETOIRE

ST-OMER

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

649

Sociétés
7

4

3

10

3

3

3

7

3

3

3

8

3

7

10

67

37

17

95

38

22

21

52

26

13

17

44

28

76

96

Réclamations admises jusqu'au : 08/08/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DE METS Maurice

RAOULT Francis P&F

LEMAIRE Bernard

DUHAMEL Daniel &Régine

QUEVAL Didier & Vanessa

VANNEUVILLE Gilles

BOURGAIN Pascal

RAOULT Francis P&F
DELEPINE Pascal

RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
BOURGAIN Pascal
COTTE Jean Claude

FRANCOIS Julien

GALLET Roger

MALLAURAN Jean-Pierre

DEWINTRE Christophe

LOZINGUEZ Michel

BRIOUL Francis

DELEPINE Pascal
DELBREUVE Robert

DE METS Maurice
DELEPINE Pascal
BOULET Cyr

Insc/Eng
EPERLECQUES

QUERNES

ST-MARTIN AU LA

EPERLECQUES

SETQUES

ST-OMER

EPERLECQUES

ENGUINEGATTE

NORTKERQUE

SETQUES

LIETTRES

NIEURLET

BAYENGHEM LES 

EPERLECQUES

ST-OMER

ROQUETOIRE

AMETTES

Distance
281001

40456

282534

240895

378402

282806

34897

377042
291960

291921
291904
375813
191725

245574

376887

247749

20825

376074

282034

291975
287893

397655
291966
286470

Constaté Ecart
2018

2017

2018

2016

2017

2018

2018

2017
2018

2018
2018
2017
2016

2016

2017

2016

2016

2017

2018

2018
2018

2015
2018
2018

Pén.
8

4

2

1

1

3

4

19
8

3
11
3
4

7

1

3

2

1

5

1
1

1
10
1

Classé
/

/

/

/

/

/

/

/
/

/
/
/
/

/

/

/

/

/

/

/
/

/
/
/

Place

9

25

2

5

5

5

7

25
16

25
25
7

20

10

6

6

3

13

10

16
5

9
16
4

Amateurs / Colombier
445314

423318

438524

447341

433930

438730

444147

2
423752

3
4
2

452243

433919

422429

442955

444762

447532

439337

2
430347

2
3

415072

Ch Fce
12:41:02

12:28:19

12:41:12

12:47:43

12:39:10

12:42:47

12:46:41

12:32:17
12:32:47

12:32:51
12:32:55
12:47:50
12:54:16

12:41:27

12:33:38

12:48:40

12:50:03

12:52:22

12:46:29

12:35:04
12:40:11

12:51:24
12:36:07
12:30:14

-1

-1

1

-2

18

1

-1

-1

-1

18

-1
18

1431,801

1419,022

1409,139

1408,061

1403,472

1402,814

1402,496

1400,401
1398,137

1397,781
1397,473
1397,421
1394,664

1393,147

1391,323

1390,026

1389,736

1388,270

1388,257

1387,683
1387,396

1385,616
1382,927
1382,498

1

2

3

4

5

6

7

8
9

10
11
12
13

14

15

16

17

18

19

20
21

22
23
24

un objet d'art offert par le groupement
Prix de 3€

un bon d'achat offert par la Boucherie Cuvellier Simon
Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

100,00

99,39

98,77

98,16

97,55

96,93

96,32

95,71
95,09

94,48
93,86
93,25
92,64

92,02

91,41

90,80

90,18

89,57

88,96

88,34
87,73

87,12
86,50
85,89
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COTTE Jean Claude
DUHAMEL Daniel &Régine
DELOHEN Xavier & Didier

QUEVAL Dylan&Julie

COUZIN Marc

BAYART Elie

PAVY  Nicolas

BOURGAIN Pascal
DE METS Maurice
SMIS Roger

MALLAURAN Jean-Pierre
GEVAS Jean-Baptiste

DELOHEN Xavier & Didier
DELBARRE Eugène

BOLLE Gilles
DELOHEN Xavier & Didier

QUEVAL Dylan&Julie
QUEVAL Didier & Vanessa
DE METS Maurice
VANHOUTTE Michel
COTTE Jean Claude
CAFFIN Thierry
DELEPINE Christophe
COTTE Jean Claude
WATELLE José
CAILLEUX Vincent
COUZIN Marc
DURIEZ-POPIEUL Eric
MEQUINION-POPIEUL Karine
FRANCOIS Julien
BAYART Elie
BEUN Patrick
SMIS Roger
MEQUINION-POPIEUL Karine
FAY Francis
DEBROUWER Pierre
BOLLE Gilles
BRIOUL Francis
LOZINGUEZ Michel
ADRIENSEN François
TRIQUET Thérèse
CARBONNIER Christophe
SMIS Roger
BAYART Elie
BAYART Elie
BOURGAIN Pascal
DEBACKER Alain
DEMARTHE Philippe
FAY Francis
DEBACKER Alain
MAILLARD Jean
DEVIENNE  Gérard
COTTE Jean Claude
PACCOU André
BOURGAIN Pascal
DELEPINE Christophe
HAVART Fabrice
MEQUINION-POPIEUL Karine
DELBARRE Eugène
COUZIN Marc
VANHOUTTE Michel

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINE

HOULLE

QUERNES

QUERNES

ARQUES

AMETTES

AIRE SUR LA LYS

ECQUES

WIZERNES

BOESEGHEM
RELY

ARQUES
WIZERNES

ZUTKERQUE
ZUTKERQUE

BLENDECQUES

WULVERDINGHE
MILLAM

BAYENGHEM LEZ 
UPEN D'AMONT
ZOUAFQUES

ST-OMER
WITTERNESSE

OUVE-WIRQUIN
BAYENGHEM LES 

ECQUES

LUMBRES

284919
906449
401094

378237

281101

383373

292840

281060
375634
400975

282731
291808

34640
241769

385069
21345

209632
39861

375641
283183
284301
40169

291121
191814
400557
34331

450554
382959
246289
378440
383016
378267
399622
284683
290553
290802
292503
398200
281398
290689
280467
284701
289238
292031
291718
375817
283230
290005
385684
283262
385397
382449
188584
376915
240708
290999
381103
382290
402711
281105
409939

2018
2013
2015

2017

2018

2017

2018

2018
2017
2014

2018
2018

2018
2016

2017
2016

2018
2017
2017
2018
2018
2017
2018
2016
2014
2018
2016
2017
2016
2017
2017
2017
2014
2018
2018
2018
2018
2014
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2018
2018
2017
2018
2017
2017
2016
2017
2016
2018
2017
2017
2015
2018
2015

10
4
5

1

6

4

1

5
4
1

6
2

3
5

2
2

3
2
3

10
7
2
8
1
3
4
7
5
7
2
2
3
2
5

10
5
4
6
5
3
1
4
7
1
3
6

23
4
3

14
5
7

11
4
2

19
4
2
1
1
4

/
/
/

/

/

/

/

/
/
/

/
/

/
/

/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

20
5
8

8

7

6

5

7
9

12

6
5

8
8

5
8

8
5
9

10
20
5

26
20
6
5
7

13
18
10
6

18
12
18
13
5
5

10
13
10
5
7

12
6
6
7

23
14
13
23
8
7

20
21
7

26
6

18
8
7

10

2
2

435860

420986

443926

426281

423335

3
3

437290

2
415785

2
427139

432954
3

2
2
4

434686
3

431460
419335

4
438047
434456

2
449362
447414

2
2

435506
2
2

447805
450532

2
2
2

445440
425800
444836

3
3
4
4

439026
424232

2
2

426952
444173

5
431777

5
2

434393
3
2
3
2

12:57:22
12:53:51
12:45:44

12:35:28

12:52:17

12:39:40

12:38:09

12:53:17
12:54:09
12:49:14

12:52:32
12:32:47

12:48:24
12:42:03

12:46:18
12:48:34

12:37:41
12:47:08
12:55:30
12:47:43
13:00:34
12:45:31
12:37:12
13:01:26
12:51:08
12:48:45
12:55:50
12:59:51
12:59:02
12:49:10
12:43:51
12:50:49
12:53:02
12:59:42
13:00:07
13:02:15
12:49:31
12:54:31
13:00:48
12:59:24
12:45:04
12:59:13
12:54:52
12:46:12
12:46:17
12:59:35
12:55:49
12:45:04
13:02:36
12:56:08
12:47:11
13:00:06
13:06:09
12:50:59
13:00:17
12:41:55
12:53:10
13:03:23
12:48:19
13:01:09
12:54:29

-1
-2

-1

-1

-1

-1
-53

-2
-2

-1
-2

-1
1

-1

-1

-1
-1
-1
1

-1
-53
-1
1

-1
-1

-3
-2
-1

-53

1

1
1

1

-1

-1
-2
-1

1381,457
1381,393
1380,615

1378,248

1377,511

1376,580

1373,870

1373,863
1373,861
1373,614

1373,362
1373,210

1369,050
1368,962

1368,880
1368,334

1368,319
1368,217
1368,162
1368,156
1368,084
1367,471
1365,097
1364,507
1364,066
1362,999
1362,502
1362,391
1359,852
1359,466
1358,232
1357,562
1357,411
1357,102
1356,437
1356,003
1355,099
1353,889
1352,878
1352,482
1351,603
1351,264
1349,730
1348,137
1347,782
1347,602
1347,394
1346,483
1346,310
1346,086
1346,073
1345,503
1345,361
1345,170
1344,745
1344,453
1344,176
1342,108
1342,009
1340,626
1339,625

25
26
27

28

29

30

31

32
33
34

35
36

37
38

39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

1 serie de 2/3 gagne un panier garni

85,28
84,66
84,05

83,44

82,82

82,21

81,60

80,98
80,37
79,75

79,14
78,53

77,91
77,30

76,69
76,07

75,46
74,85
74,23
73,62
73,01
72,39
71,78
71,17
70,55
69,94
69,33
68,71
68,10
67,48
66,87
66,26
65,64
65,03
64,42
63,80
63,19
62,58
61,96
61,35
60,74
60,12
59,51
58,90
58,28
57,67
57,06
56,44
55,83
55,21
54,60
53,99
53,37
52,76
52,15
51,53
50,92
50,31
49,69
49,08
48,47
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DELEPINE Pascal
DELBARRE Eugène
DE METS Maurice
SMIS Roger
DURIEZ-POPIEUL Eric
DISSAUX Pascal
DELBREUVE Robert
DURIEZ-POPIEUL Eric
FRANCOIS Julien
VANHOUTTE Michel
PACCOU André
DEMARTHE Philippe
CAFFIN Thierry
GALLET Roger
MAILLARD Jean
BERNARD Dany
LECHENE Bernard
COUZIN Marc
BUIRE J-Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
CAUDRELIER Laurent
DELBARRE Eugène
BECQUART Pascal
DEBACKER Alain
FAY Francis
DELBREUVE Robert
DEBACKER Alain
MEQUINION-POPIEUL Karine
FAY Francis
COTTE Jean Claude
BAYART Elie
DURIEZ-POPIEUL Eric
MOCKELYN Eric
DEU Dimitri
BOLLE Gilles
MAILLARD Jean
BUIRE J-Michel
PRUVOST Jean-Paul
GALLET Roger
VANNEUVILLE Gilles
DELBARRE Eugène
MEQUINION-POPIEUL Karine
RAOULT Francis P&F
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
BACQUET Maxime
MAILLARD Jean
DEBACKER Alain
COTTE Jean Claude
LOZINGUEZ Michel
CORROYETTE Jérôme
DEVIENNE  Gérard
DELOHEN Xavier & Didier
CAILLIEZ Francis
FAY Francis
DEMANY Hector
DESCHUYTTER Ludovic
BACQUET Maxime
MEQUINION-POPIEUL Karine
LOZINGUEZ Michel
COTTE Jean Claude
BEUN Patrick
LECHENE Bernard
LOZINGUEZ Michel
LEROY Marcel
BEUN Patrick
FRANCOIS Julien
MALLAURAN Jean-Pierre

ERGNY

BOESEGHEM
SERNY

HEURINGHEM
RACQUINGHEM

LEULINGHEM

ESTREE BLANCHE

ROQUETOIRE
MOULLE

WITTERNESSE

ZUTKERQUE

LUMBRES

LAIRES

LOUCHES

ENQUIN LES MINE
ST OMER

TILQUES

291959
290134
281046
401581
284520
293778
410728
284585
283990
40393

376930
403054
290272
376856
385535
262061
244379
375755
385188
289317
289333
292710
241750
444800
245394
290533
251872
245308
382843
243596
284295
292033
382903
33963

281708
385044
400184
385165
291859
241627
430304
233784
394927
408733
284154
284128
284110
284106
285230
385413
378022
191811
281396
383862
246371
40010

1077906
290510
292002
282533
382110
382861
281403
284283
378760
286414
376095
263468
223177
245566
380669

F

F

2018
2018
2018
2015
2018
2018
2015
2018
2018
2017
2017
2015
2018
2017
2017
2016
2013
2017
2017
2018
2018
2017
2016
2016
2016
2018
2016
2016
2017
2016
2018
2018
2017
2018
2018
2017
2015
2017
2018
2016
2018
2013
2014
2015
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2017
2016
2018
2017
2016
2017
2016
2018
2018
2018
2017
2017
2018
2018
2017
2018
2017
2018
2011
2016
2017

4
3
2
6
1
3
2
9
4
8
2

10
1
3
3
3
1
3
3
5
7
3
8
1

21
8
5
1
9
1
5
5

11
3
5
1
2
7
1
2
4
6
8

18
5
2
1
3
6
1
9
2
6
1
1
1
3
9
8
6
1
4

11
16
1
5
8
2
4
9
4

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

16
8
9

12
13
14
5

13
10
10
21
14
5
6
8
7
6
7
8
9
9
3
8

10
23
13
5

23
18
13
20
6

13
7
5
5
8
8
5
6
5
8

18
25
11
11
11
11
6
8

23
20
13
9
7
8
9

13
11
6
6

18
13
20
18
6

13
6

18
10
6

4
3
5
4
2

418877
2
3
3
3
2
2
2
2
2

430951
421936

4
433285
433709

2
437541

4
422198

3
3
3
4
4
4
6
5
4

436919
442290

3
3
2

425041
3
2
5
5
5

449418
2
3
4

433239
4
5
7
3

415796
2
4

445545
5

421423
439609

2
6
4
8
2
2
5

440679
3
4
3

12:46:06
12:49:11
13:02:48
12:57:54
13:06:10
12:43:28
12:52:07
13:06:57
12:55:26
12:56:03
12:54:00
12:48:36
12:54:10
12:47:29
12:51:10
12:54:14
12:47:29
13:04:20
12:56:23
12:56:49
12:56:50
12:59:53
12:52:05
12:48:23
13:01:10
13:08:05
12:55:05
13:01:41
13:08:10
13:08:43
13:12:22
12:52:59
13:10:32
13:00:43
13:05:31
12:58:39
12:54:25
12:59:22
12:53:04
12:51:18
13:03:46
12:55:06
13:10:41
12:52:21
13:12:16
13:12:19
13:12:22
13:12:23
13:00:07
12:55:28
13:04:45
13:15:00
13:11:44
12:47:37
13:09:21
13:03:06
13:10:30
13:12:12
12:52:12
13:06:09
13:01:17
13:12:11
13:12:42
13:16:34
13:03:50
12:53:27
13:13:05
13:07:58
13:04:02
13:02:49
13:09:52

19
-2
-1

-53
-1

-1
1

-1

-1

-1
-2

-2
-1
1
1

1
-1
1

-1
29
2

-1

-2
1

-1
-2
-2
-1

1

4
1

-2
-1
1

-1

-1

-1
-1
1

1339,221
1338,364
1338,150
1337,210
1336,790
1336,273
1335,997
1333,682
1333,289
1333,188
1332,645
1331,551
1330,982
1330,625
1329,378
1329,207
1329,002
1327,861
1327,670
1327,071
1327,004
1326,351
1326,313
1326,138
1325,628
1324,475
1323,805
1323,563
1323,123
1321,999
1320,932
1319,824
1319,648
1319,200
1318,105
1317,438
1316,061
1315,643
1315,577
1314,818
1314,612
1314,004
1313,348
1313,225
1313,064
1312,872
1312,680
1312,616
1312,381
1311,815
1311,439
1310,849
1309,594
1308,838
1308,829
1308,627
1308,566
1308,542
1307,955
1307,776
1307,760
1307,591
1305,900
1304,924
1304,626
1304,486
1304,441
1303,977
1303,845
1303,713
1303,320

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

47,85
47,24
46,63
46,01
45,40
44,79
44,17
43,56
42,94
42,33
41,72
41,10
40,49
39,88
39,26
38,65
38,04
37,42
36,81
36,20
35,58
34,97
34,36
33,74
33,13
32,52
31,90
31,29
30,67
30,06
29,45
28,83
28,22
27,61
26,99
26,38
25,77
25,15
24,54
23,93
23,31
22,70
22,09
21,47
20,86
20,25
19,63
19,02
18,40
17,79
17,18
16,56
15,95
15,34
14,72
14,11
13,50
12,88
12,27
11,66
11,04
10,43
9,82
9,20
8,59
7,98
7,36
6,75
6,13
5,52
4,91
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COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DELEPINE Christophe
CAFFIN Thierry
DEMARTHE Philippe
DELOHEN Xavier & Didier
MEQUINION-POPIEUL Karine
DEMANY Hector

NORTKERQUE 382608
291493
290270
403068
34617

382801
286689

2017
2018
2018
2015
2018
2017
2018

1
12
5
2
6
3
9

/
/
/
/
/
/
/

5
26
5

14
8

18
11

451842
3
3
3
5
7
2

13:16:44
12:51:56
13:01:25
12:56:00
13:05:00
13:14:00
12:54:05

-1
-1

-2
-1

1303,202
1302,620
1301,866
1301,325
1301,204
1300,685
1300,354

157
158
159
160
161
162
163

4,29
3,68
3,07
2,45
1,84
1,23
0,61
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